

**1985 Uluslararası Gençlik Yılı**



# Gençlik Yılında Bedel sorununu çözmek için ileri!

Gençler,

1985 yılı Birleşmiş Milletler Örgütü tarafından Uluslararası Gençlik Yılı ilan edildi. Tüm ülkelerde gençliğin sorunları ve onların çözümüne yönelik az yada çok birtakım çalışmalar yürütülüyor. Gençlik, yaşam koşullarını düzeltmek ve kendine daha iyi bir gelecek hazırlamak için sorunların çözümüne kararlılıkla el atıyor.

**Özal Hükümeti Uluslararası Gençlik Yılı'nda bizden**

**15 bin mark istiyor**

Yaşadığımız ülke Federal Almanya gençliğinin savaşım hedefleri arasında öğrenim bursu ve meslek eğitimi yardımı gibi devlet ödeklerinin artırılması varken, Türkiye hükümeti bizlere hiç bir şey vermediği halde bizlerden birde 15 bin mark istiyor. Bugüne kadar gönderdiğimiz ve hâlâ gönderilen dövizleri hiç hesaba katmayan Özal hükümeti gençliğe ödenek ayıracağına biz ona para veriyoruz. Kaldı ki bu dövizler ülkemizdeki ve yurtdışındaki biz gençlere yönelik yatırımlarda kullanılmıyor. Ülkede 4 milyon işsiz var. 1984 yılında Türkiye'de çalışma yaşına giren 680 bin gençten ancak 83 bini iş bulabildi. Yurtdışındaki biz gençlerin ise ülkeye döndüğümüzde işsizler ordusuna katılmaktan başka hiç bir seçeneği yok. Onun için biz, ödediğimiz bedel paralarının silahlanmaya yatırılması, büyük firmalara kredi olarak verilmesinde değil, biz gençlere işyerleri açılmasında, fabrikalar inşa edilmesinde kullanılmasını istiyoruz.

**Sırtımızdaki kamburu atalım**

Binlerce askerlik çağında gencin FEBAG çatısı altından ellinin üzerinde kentte sürdürdükleri mücadele sonucunda bedel miktarı Haziran 1984'de 20 bin marktan 15 bin marka indirildi. Bu, gençliğin küçümsenemeyecek bir başarısıdır. Zam kralı Turgut Özal'dan ilk indirim, örgütlü, birleşik mücadelemiz sonucunda biz yurtdışındaki gençler aldık. Sürekli ağırlaşan yaşam koşulları, artan pahalılık, yaygınlaşan işsizlik, kısıtlanan meslek eğitimi yerleri yüzünden geçimimizi zor sağlarken 15 bin marklık bedel bizler için halen çok ağır bir yük oluyor. Ömrümüz, kredi borcu ödemek ve kıt kanaat geçinmekle sürüyor. Ancak bedel ödemek kader değildir. Biz, gençliğimizin en güzel yıllarını zehir eden bu kamburu sırtımızdan söküp atmasını da biliriz.

Gençler

1985 Uluslararası Gençlik Yılı'nı sorunlarımızı çözümü doğrultusunda bir savaşım yılı yapmak elimizdedir.

**FEBAG**

FEDERAL ALMANYA BEDELLİ ASKERLİK GİRİŞİMİ  
BUNDESİNİTİATIVE DER JUGENDLICHEN AUS DER  
TÜRKEI IM WEHRDIENSTALTER

Graf-Adolf-Str. 65, 4000 DÜSSELDORF 1, Telefon: (0211) 37 65 62